REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL - GIRUA

Natureza da Despesa Segundo as Categorias Econdmicas

Anexo 2 da lei 4320/64

EXERCICIO 2013

DESPESA

Cadigo Especificagédo

Desdobramento

Elemento

Categoria
Econdmica

Orgédo: 03 SECRETARIA MUN.DE ADMINISTRACAO
Unidade Orgcamentéaria: 0302 RPPS-REGIME PROPRIO DE PREV.SOCIAL-FPS

NATUREZA DA DESPESA

3000 00 00 00 000 DESPESAS CORRENTES 1.045.142,13
3300 00 00 00000 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 1.045.142,13
3390 00 00 00 000  APLICACOES DIRETAS 1.045.142,13

339001 00 00 000 APOSENT, RESERVA REMUNERADA E REFORMAS 760.577,20

3390030000000 PENSOES 181.355,88

3390050000000 OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS 98.390,26

3390 09 00 00 000  SALARIO-FAMILIA 4.318,79

3390390000000 OUTROS SERVICOS DE TERC.-PESSOA JURIDICA 500,00

Total da Unidade Orgamentéaria 1.045.142,13



REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL - GIRUA

Natureza da Despesa Segundo as Categorias Econdmicas

Anexo 2 da lei 4320/64

EXERCICIO 2013

DESPESA

Cadigo

Especificagédo Desdobramento

Categoria

Elemento Econdmica

3000 00 00 00 000
3300 00 00 00 000
3390 00 00 00 000
3390 01 00 00 000
3390 03 00 00 000
3390 05 00 00 000
3390 09 00 00 000
3390 39 00 00 000

Consolidacao Geral da Despesa

DESPESAS CORRENTES

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

APLICACOES DIRETAS

APOSENT, RESERVA REMUNERADA E REFORMAS
PENSOES

OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS
SALARIO-FAMILIA

OUTROS SERVICOS DE TERC.-PESSOA JURIDICA

NATUREZA DA DESPESA

1.045.142,13

1.045.142,13
1.045.142,13
760.577,20
181.355,88
98.390,26
4.318,79
500,00

Total da Unidade Orgamentaria

1.045.142,13



