

REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - GIRUA

Natureza da Despesa Segundo as Categorias Econômicas

Anexo 2 da lei 4320/64

EXERCÍCIO 2013

D E S P E S A

Código	Especificação	Desdobramento	Elemento	Categoria Econômica
NATUREZA DA DESPESA				
3000 00 00 00 000	DESPESAS CORRENTES			1.045.142,13
3300 00 00 00 000	OUTRAS DESPESAS CORRENTES			1.045.142,13
3390 00 00 00 000	APLICACOES DIRETAS			1.045.142,13
3390 01 00 00 000	APOSENT, RESERVA REMUNERADA E REFORMAS			760.577,20
3390 03 00 00 000	PENSOES			181.355,88
3390 05 00 00 000	OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS			98.390,26
3390 09 00 00 000	SALARIO-FAMILIA			4.318,79
3390 39 00 00 000	OUTROS SERVICOS DE TERC.-PESSOA JURIDICA			500,00
Total da Unidade Orçamentária				1.045.142,13

REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - GIRUA

Natureza da Despesa Segundo as Categorias Econômicas

Anexo 2 da lei 4320/64

EXERCÍCIO 2013

D E S P E S A

Código	Especificação	Desdobramento	Elemento	Categoria Econômica
NATUREZA DA DESPESA				
Consolidação Geral da Despesa				
3000 00 00 00 000	DESPESAS CORRENTES			1.045.142,13
3300 00 00 00 000	OUTRAS DESPESAS CORRENTES			1.045.142,13
3390 00 00 00 000	APLICACOES DIRETAS			1.045.142,13
3390 01 00 00 000	APOSENT, RESERVA REMUNERADA E REFORMAS			760.577,20
3390 03 00 00 000	PENSOES			181.355,88
3390 05 00 00 000	OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS			98.390,26
3390 09 00 00 000	SALARIO-FAMILIA			4.318,79
3390 39 00 00 000	OUTROS SERVICOS DE TERC.-PESSOA JURIDICA			500,00
Total da Unidade Orçamentária				1.045.142,13